平成 25 年 5 月 29 日

各   位

会 社 名 イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 今 津 敏 行

（ジャスダック コード番号：６９０８）

問い合わせ先
取 締 役
執 行 役 員
管 理 本 部 長

武 田 佳 司

電 話 番 号 0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 ( 代 表 )

（再訂正）「執行役員人事及び組織変更、役員人事に関するお知らせ」

の一部訂正について

平成 25 年 5 月 28 日に公表いたしました「執行役員人事及び組織変更、役員人事に関するお知ら

せ」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所

（訂正前）

５．新任執行役員（平成 25 年 7 月 1 日付）

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

執行役員品質保証部長 山本 修一 品質保証部長

（訂正後）

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

執行役員品質保証部長 山本 修市 品質保証部長

以 上